

LUBOŠ HLAVATÝ, Česká 231, 463 12 Liberec

CENÍK PLATÍ OD 1.4.2025

Ceník – kontejnery v případě

likvidace stavebních odpadů a spalitelného odpadu (mimo odpadů nebezpečných)

Mercedes ATEGO 3,5,9,10m3		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
3m3	čistá suť /cihla, beton, omítka, bramak, pálená taška/	2900	609	3509
3m3	čistá suť nad 500mm/armovaný beton	4000	840	4840
3m3	netříděný odpad /suť,perk,břidlice,sádrokarton/	3900	819	4719
3m3	spalitelný + železo /bez suti a sádrokartonu/	3900	819	4719
3m3	netříděný odpad / heraklit,fasady+EPS,silně znečištěné	4900	1029	5929
3m3	čisté sklo	3900	819	4719
5m3	čisté sklo	4900	1029	5929
5m3	čistá suť do 500mm /cihla, beton, omítka, pálená taška/	3900	819	4719
5m3	čistá suť nad 500mm /beton,cihla,omítka,pálena taška/	4900	1029	5929
5m3	netříděný odpad / do 30% znečištění	4900	1029	5929
5m3	netříděný odpad / heraklit,fasady+EPS,silně znečištěné	6900	1449	8349
5m3	spalitelný + železo /bez suti a sádrokartonu/	4900	1029	5929
9m3	čisté dřevo bez příměsí (prkna ,trámy,desky)	4500	945	5445
9m3	spalitelný odpad bez lepenky do váhy 1,5t	5500	1155	6655
9m3	spalitelný + skelná vata /okna se skly/ do váhy 1,5t	7500	1575	9075
9m3	netříděný odpad / heraklit,fasady+EPS,silně znečištěné	9900	2079	11979
9m3	čistý sádrokarton do váhy cca 1,5t	7500	1575	9075
10m3	čisté dřevo bez příměsí (prkna ,trámy,desky)	5000	1050	6050
10m3	spalitelný odpad bez lepenky do váhy cca 1,5t	6500	1365	7865
10m3	spalitelný + skelná vata /okna se skly/ do váhy cca 1,5t	8500	1785	10285
10m3	netříděný odpad / heraklit,fasady+EPS,silně znečištěné	10900	2289	13189
10m3	čistý sádrokarton do váhy cca 2t	8500	1785	10285
	5,9,10m3 přeložení kontejneru, nepovolený odpad od	1000	210	1210
	5,9,10m3 Likvidace odpadu nad 1,5t - cena od	2600	546	3146
	ruční nakládka kont. 3m3,5m3,9m3 cena od	2900	609	3509

Mercedes ACTROS 12,20,25m3		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
12m3	čistá suť /cihla, beton, omítka, bramak, pálená taška/	6900	1449	8349
12m3	netříděný odpad / do 30% znečištění	9800	2058	11858
20m3	spalitelný odpad bez obsahu suří	13900	2919	16819
25m3	čisté dřevo bez příměsí (prkna ,trámy,desky)	9000	1890	10890
25m3	spalitelný odpad bez obsahu suří	16400	3444	19844

LEPENKA, ETERNIT		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
3m3	eternit - nebezpečný odpad 0 - 1,5 tuny	13500	2205	12705
3m3	lepenka, lino	9000	1890	10890
5m3	eternit - nebezpečný odpad 0 - 2 tuny	16000	2730	15730
5m3	lepenka, lino	12000	2520	14520

SHRABKY LISTÍ		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
3m3	biologicky rozložitelný odpad	2500	525	3025
5m3	biologicky rozložitelný odpad	3000	630	3630
9m3	biologicky rozložitelný odpad	3700	777	4477
10m3	biologicky rozložitelný odpad	4000	840	4840

Pronájem kontejnerů na delší dobu dohodou	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Pronájem od 7. dne 50,-Kč/den	50	10,5	61
Dopravné mimo Liberec	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Mercedes ATEGO	30	6,3	36,3
Dodávka - IVECO DAILY	25	5,25	30,25
Dodávka - sprinter, ducato	20	4,2	24,2
Mercedes ACTROS 26t	40	8,4	48,4

	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Čekačka malé auto - hodinovka	850	178,5	1028,5
Čekačka velké auto – hodinovka	1200	252	1452
Marná jízda malé auto, odvoz prázdného kont., přemístění	850	178,5	1028,5
Marná jízda velké auto ,odvoz prázdného kont., přemístění	1200	252	1452
Doprava betonu do 1.hod /max. 2,5m3/	850	178,5	1028,5
Doprava betonu do 1.hod /max. 5m3/	1200	252	1150
Vlastní skládka (v Liberci) 3m3,5m3,9m3,10m3	1900	399	2299
Vlastní skládka(v Liberci) 12 m3	2500	525	3025

PRACOVNÍ PLOŠINA dosah 21m a 25m

PRACOVNÍ PLOŠINA	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
První hodina	900	189	1089
provoz plošiny (bez obsluhy) za 2 hod. a další	750	157,5	907,5
přistavení stroje	1000	210	1210
pracovník v koši za 1 hod.(čištění okapů, sněh)	500	105	605
doprava mimo Liberec dálnice, mýto za kilometr	30	6,3	36,3

PŮJČOVÁNÍ SHOZŮ NA STAVEBNÍ SUŤ	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
půjčování schozů za 1 kus a 1 den	100	21	121
záloha500,-Kč/1ks	500	105	605
dovoz shozů po LBC	800	168	968
mimo LBC mýto, dálnice za kilometr	30	6,3	36,3

RECYKLÁT A DOPRAVA /

RECYKLÁT - frakce 0-32	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
BETONOVÝ	120	25,2	145,2
CIHLOVÝ	zdarma + doprava		

DOPRAVA RECYKLÁTU - frakce 0-32	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
3t v rámci města Liberec	850	178,5	1028,5
5t v rámci města Liberec	850	178,5	1028,5
10t v rámci města Liberec	1200	252	1452
Doprava mimo Liberec do 5t	30	6,3	36,3
Doprava mimo Liberec nad 5t	40	8,4	48,4

DOPRAVA PÍSKU A ŠTĚRKU / cena včetně dopravy po Liberci

1,5t = 1m3 písku /4t = 2,66m3, 4,5t = 3m3/

3t = 2m3 písku

5t = 3,3 m3 písku

10t = 7m3 písku

4-8:1,59t=1m3	11-22:1,7t=1m3	32-63:1,85t=1m3
3t=1,9m3 5t=3,14m3	3t=1,8m3 5t=2,94m3	3t=1,6m3 5t=2,7m3
10t=6,3m3	10t=5,9m3	10t=5,4m3

Mercedes ATEGO (1t)		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
1t	písek /malťák 0,4 , betoňák 0,8/	1270	266,7	1536,7
1t	písek /univerzal/	1270	266,7	1536,7
1t	štěrk (4-8)	1500	315	1815
1t	štěrk 11-22	1500	315	1815
1t	štěrk (32-63)	1400	294	1694
1t	Kačírek (16-32)	1750	367,5	2117,5

Mercedes ATEGO (2t)		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
2t	písek /malťák 0,4 , betoňák 0,8/	1690	354,9	2044,9
2t	písek /univerzal/	1690	354,9	2044,9
2t	štěrk (4-8)	2150	451,5	2601,5
2t	štěrk 11-22	2150	451,5	2601,5
2t	štěrk (32-63)	1950	409,5	2359,5
2t	Kačírek (16-32)	2650	556,5	3206,5

Mercedes ATEGO (3t)		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
3t	písek /malťák 0,4 , betoňák 0,8/	2110	443,1	2553,1
3t	písek /univerzal/	2110	443,1	2553,1
3t	štěrk (4-8)	2800	588	3388
3t	štěrk 11-22	2800	588	3388
3t	štěrk (32-63)	2500	525	3025
3t	Kačírek (16-32)	3550	745,5	4295,5

Mercedes ATEGO (5t)		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
4t	písek /malťák 0,4 , betoňák 0,8/	2530	531,3	3061,3
4t	písek /univerzal/	2530	531,3	3061,3
4t	štěrk (4-8)	3450	724,5	4174,5
4t	štěrk 11-22	3450	724,5	4174,5
4t	štěrk (32-63)	3050	640,5	3690,5
4t	Kačírek (16-32)	4450	934,5	5384,5

Mercedes ATEGO (5t)		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
5t	písek /malťák 0,4 , betoňák 0,8/	2950	619,5	3569,5
5t	písek /univerzal/	2950	619,5	3569,5
5t	štěrk (4-8)	4100	861	4961
5t	štěrk 11-22	4100	861	4961
5t	štěrk (32-63)	3600	756	4356
5t	Kačírek (16-32)	5350	1123,5	6473,5

Mercedes ATEGO (6t)		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
6t	písek /malťák 0,4 , betoňák 0,8/	3370	707,7	4077,7
6t	písek /univerzal/	3370	707,7	4077,7
6t	štěrk (4-8)	4750	997,5	5747,5
6t	štěrk 11-22	4750	997,5	5747,5
6t	štěrk (32-63)	4150	871,5	5021,5
6t	Kačírek (16-32)	6250	1312,5	7562,5

Mercedes ACTROS (10t)		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
7t	písek /malťák 0,4 , betoňák 0,8/	3990	837,9	4827,9
7t	písek /univerzal/	3990	837,9	4827,9
7t	štěrk (4-8)	5600	1176	6776
7t	štěrk 11-22	5600	1176	6776
7t	štěrk (32-63)	4900	1029	5929
7t	Kačírek (16-32)	7350	1543,5	8893,5

Mercedes ACTROS (10t)		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
8t	písek /malťák 0,4 , betoňák 0,8/	4410	926,1	5336,1
8t	písek /univerzal/	4410	926,1	5336,1
8t	štěrk (4-8)	6250	1312,5	7562,5
8t	štěrk 11-22	6250	1312,5	7562,5
8t	štěrk (32-63)	5450	1144,5	6594,5
8t	Kačírek (16-32)	8250	1732,5	9982,5

Mercedes ACTROS (10t)		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
9t	písek /malťák 0,4 , betoňák 0,8/	4830	1014,3	5844,3
9t	písek /univerzal/	4830	1014,3	5844,3
9t	štěrk (4-8)	6900	1449	8349
9t	štěrk 11-22	6900	1449	8349
9t	štěrk (32-63)	6050	1270,5	7320,5
9t	Kačírek (16-32)	9150	1921,5	11071,5

Mercedes ACTROS (10t)		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
10t	písek /malťák 0,4 , betoňák 0,8/	5250	1102,5	6352,5
10t	písek /univerzal/	5250	1102,5	6352,5
10t	štěrk (4-8)	7550	1585,5	9135,5
10t	štěrk 11-22	7550	1585,5	9135,5
10t	štěrk (32-63)	6550	1375,5	7925,5
10t	Kačírek (16-32)	10050	2110,5	12160,5

FEKAL + TLAKOVKA /**HAVÁRIE 1000,-Kč - prac. den od 17. hod., sobota, neděle a st.svátek**

FEKÁL	bez DPH	DPH 12%	Cena s DPH
do 4m3 platba v hotovosti	2250	270	2520
do 4m3	2350	282	2632
10m3 platba v hotovosti	5200	624	5488
10m3	5600	672	6272
Fekál 5 až 10m3- minimální 5m3	2800	336	3136
Fekál 5 až 10m3- cena za m3	560	67,2	627,2

dlouhé hadice	bez DPH	DPH 12%	Cena s DPH
dlouhé hadice nad 30-40m	400	48	448
dlouhé hadice nad 40m (cena je individuální)		0	0

DOVOZ BAKTERIÍ	bez DPH	DPH 12%	Cena s DPH
3,5m3	1600	192	1792
11m3	2800	336	3136

SÁNÍ - malé auto	bez DPH	DPH 12%	Cena s DPH
0,5h malý fekál	600	72	672
1h malý fekál	1200	144	1344

SÁNÍ - velké auto	bez DPH	DPH 12%	Cena s DPH
0,5h velký fekál	800	96	896
1h velký fekál	1600	192	1792

TUKOVÝ LAPOL	bez DPH	DPH 12%	Cena s DPH
0-1m3	2200	264	2464
1-1,5m3	3300	396	3696
1,5-2m3	4400	528	4928
za každý další 1m3 nad 2m3	1100	132	1120

TLAKOVÁ SOUPRAVA - MIN.1/HOD.	bez DPH	DPH 12%	Cena s DPH
Dodávka IVECO mimo Liberec za KM	25	3	28
MB ATEGO mimo Liberec za KM	30	3,6	34
0,5 hod	950	114	1064
1 hod	1900	228	2128

TLAKOVKA MYTÍ SILNICE NEBO KROPÍČÍ VŮZ /11M3/	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
V Liberci za 1 hodinu	1900	399	2299
Mimo Liberec 1900,- Kč/hod. + dopravné			

CISTĚNÍ KANALIZACE MOTOROVYM PĚREM (včetně dopravy v Liberci)	DPH 21%		
bytové jednotky - - 1 hodina	1900	216	2116
ostatní - 21% DPH - 1 hodina	1900	399	2299
mimo Liberec za kilometr	25	2	27

PRONÁJEM kontejnerové cisterny 4m3 /zásobník vody/	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
7 dní v Liberci	1900	399	2299
Odvoz prázdné nádrže	850	178,5	1028,5
od 8.dne pronájem cisterny 100,-Kč/den			
Mimo Liberec pronájem cisterny + dopravné 30,- Kč/km bez DPH			

PRONÁJEM uzamyk. skladového kontejneru 2,3x5x2,8m	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
7 dní v Liberci v ceně	1400	294	1694
od 8.dne pronájem skladového kontejneru 100,-Kč/den			
Mimo Liberec pronájem cisterny + dopravné 30,- Kč/km bez DPH			

Ceník – VIDEOINSPEKCE

optická inspekce potrubí kamerovým systémem včetně revize kanalizace a videozáznamu

KAMERA	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
cena s obsluhou za 1 hodinu	1300	273	1573
přistavení vozu v Liberci	400	84	484
mimo Liberec za kilometr	20	4,2	24,2

ZEMNÍ PRÁCE /

Minibagr – BOBCAT (3,5t), typ 430 BOBCAT E15 (1,5T)

lžíce – 30, 40, 60 – pravítko svahovka

Minibagr – BOBCAT (3,5t), typ 430	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
práce stroje za 1 hod.	800	168	822,8
přeprava po Liberci	800	168	968
mimo LBC mýto, dálnice za kilometr	30	6,3	36,3

BOBCAT smykový A300	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
práce stroje – nakladač /širší lžíce, vyšší výkon/za 1 hod.	800	168	968
bourací kladivo za 1 hod.	1100	231	1331
držič pařezů za 1 hod.	1400	294	1694
štěpkování větví /do průměru 8cm/ za 1 hod.	1000	210	1210
štěpkování větví /do průměru 8cm/ 1 náš člověk výpomoc za 1 hod.	1100	231	1331
vidle za 1 hod.	800	168	968
zametací zařízení za 1 hod.	800	168	908
vrták na ploty za 1 hod.	800	168	908
sněhová fréza za 1 hod.	800	168	908
přeprava stroje po Liberci	800	168	968
mimo LBC mýto, dálnice za kilometr	30	6,3	36,3
VIBRAČNÍ VÁLEC DO 1,5T	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
práce stroje bez dopravy za 1 hod. vč. obsluhy	600	126	726
TRAKTOR	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
úklid sněhu za 1 hod.	690	144,9	834,9
BOBCAT L85 čelní nakl.,JCB 4X - traktorbagr lžíce/35,45,65,75	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
práce a doprava stroje za 1 hod.	950	199,5	1149,5

PÍSKOVANI /

suché pískování	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
práce stroje za 1 hod.	1500	315	1815
pytel písku /150kg/	150	31,5	182
doprava za kilometr dodávka Citroen Jumper	20	4,2	24,2
doprava za kilometr Mercedes Atego /mýtné/	30	6,3	36,3

mokrý pískování strojem TORBO - prašnost 5%	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
práce stroje za 1 hod.	1500	315	1815
pytel písku	150	31,5	182
doprava za kilometr dodávka Citroen Jumper	20	4,2	24,2
doprava za kilometr Mercedes Atego 6t /mýtné/	30	6,3	36,3

